
Zápis ze schůze Rady SRPDŠ ZŠ Lány, 1.12.2016 -16h 
Přítomni  

Zástupci tříd: 1.A pan Přemysl Mariaš 1.B  paní Martina Hořejší 2.A paní Simona Fingerhutová 2.B 
paní Ivana Pokorná, 3.tř paní Lenka Hošková, 4.tř paní Vendula Jančaříková, 5. tř omluvena p. 
Novotná, 6.tř paní Erika Lincová, 7. tř omluvena paní Marie Čebišová, 8.tř omluvena paní Andrea 
Klimešová, 9.tř paní Martina Blínová,  

Za ZŠ: paní Iveta Vrabcová – ředitelka školy, paní Petra Přibylová – zástupce ředitelky školy 

Obsah jednání: 

      1.   Podněty z třídních schůzek 24.11.2016 

 Na základě připomínek ze tříd 1.A, 1.B a 2.A k soutěži o vánoční poklad, konané v době 
 Dětského vánočního jarmarku 8.12.2016, doporučila zástupkyně 1.B změnu programu. 

 Po diskuzi k tématu všemi zúčastněnými členy Rady a vedení školy bylo navrženo: 

 Bude se soutěžit o perníkovou truhlu s pokladem.Tento poklad vyhraje třída, která vytvoří 
 řetěz s největším počtem ok V loňském roce se kupovalo jedno oko za 5 Kč a výtěžek z 
 prodeje těchto ok byl věnován na lavičky v areálu školy a další potřeby ZŠ Lány. Nyní se tato    
 oka nebudou prodávat, ale budou zdarma, tudíž děti si mohou více užít tvoření.  Nicméně stále  
 zůstává Radou schválený účel soutěže, přispět na gymnastický  koberec do tělocvičny.  

        2.  Organizační změny vyžadují 

       -  zajištění košů pro uložení řetězů pro každou třídu zvlášť 

       -  zajištění proužků na lepení ok vánočního řetězu 

       -  zajištění většího množství tužkových lepidel 

3. Diskuze 

  Nebyla žádná další připomínka ani podnět ze strany členů Rady. 

4. Předsedkyně poděkovala přítomným za účast a schůzi Spolku ukončila. 

V Lánech 1.12.2016 

Zapsala: Simona Fingerhutová


